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Det värmländska företaget Ganterud Lifting 
Solutions AB fortsätter sin snabba tillväxt 
och har inlett ett fördjupat samarbete med 
Complete Solution Seffle (CSS). Genom 
satsningen har CSS byggt upp en ny 
produktverkstad och anställt ny personal.

Ganterud utvecklar och säljer 
balanseringsaggregat för tunga lyft. Bolagets 
lösningar används bland annat inom bygg- och 
industrisektorn där tunga objekt behöver lyftas 
och positioneras med hög precision.

– Våra produkter gör att tunga objekt lyfts i 
balans vilket både ökar säkerheten och gör 
arbetet enklare. Med fjärrstyrning kan man 
sänka ner objekt med millimeterprecision, 
säger Joakim Sköld, delägare på Ganterud.

För att möta en ökad efterfrågan har Ganterud 
valt att fördjupa samarbetet med CSS i Säffle 
som sedan en tid tillbaka har ett helhetsansvar 
för tillverkning, montage och test.

– Vi är jättenöjda med samarbetet. Det känns 
som att vi är ett och samma företag fast med 
olika roller. CSS har visat stort engagemang 
och flexibilitet och är en viktig partner i vår 
tillväxtresa, säger Joakim. 

Fler jobb i Säffle

För CSS innebär samarbetet en strategisk 
satsning. Under hösten byggdes en ny 
montageavdelning upp och idag sysselsätter 
arbetet tre personer på heltid, inklusive en 
nyanställning kopplad direkt till uppdraget.

– Ganterud är idag en av våra största kunder 
och vårt samarbete är ett tydligt exempel på hur 
vi kan ta en större roll som helhetsleverantör, 
från inköp och tillverkning till färdig produkt, 
säger Felix Proper, vd på CSS.

Produkterna testas i CSS anläggning där 
lyftutrustning provbelastas upp till 75 ton för 
att säkerställa kvalitet och säkerhet. De färdiga 
produkterna skickas sedan vidare till kunder 
runt om i världen. 

– Idag exporteras majoriteten av våra produkter 
till Europa och övriga världen. Sedan 2022 har 
vår omsättning flerdubblats och vi siktar på att 
växa ytterligare under 2026, säger Joakim. 

Vid frågor, kontakta:

Felix Proper, vd CSS: felix.proper@csseffle.se 
/0533-691018

Joakim Sköld, delägare och vice vd Ganterud: 
joakim@ganterud.se/070-5842102


